РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От  03.02.2015 г.                                                                № 3

Об отмене постановления от 10.12.2014 №38
«Об индексации размеров окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы, установленных
работникам муниципальных учреждений
Белогорского  сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:

· Отменить постановление от 10.12.2014г №38 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, установленных работникам муниципальных учреждений Белогорского сельского поселения».
· Произвести перерасчет заработной платы за январь 2015г.
· Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Белогорский центр культуры и библиотечного обслуживания»  и подлежит размещению на официальном сайте Белогорского сельского поселения в сети Интернет.

· Контроль за исполнением настоящего постановления  за собой

Глава Белогорского
сельского поселения                                                                                       Е.И.Пономарева

image0.wmf